
Id: 0951B518­5C8B­4588­A2AC­FED27415EE29. Przyjety Strona 1 z 1

ZARZĄDZENIE NR 46/2011
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmiany Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny kwalifikacyjnej pracowników 
samorządowych. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2008 r. Nr 223, 
poz. 1458) w związku z art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do  zarządzenia Nr 10/09 Starosty Opatowskiego  z dnia 3 czerwca 2009  r. w sprawie 
wprowadzenia  Regulaminu  przeprowadzania  okresowej  oceny  kwalifikacyjnej  pracowników  samorządowych, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Regulamin przeprowadzania okresowej oceny kwalifikacyjnej pracowników samorządowych stosowany 
będzie zarówno w Starostwie Powiatowym w Opatowie  jak  i dla Kierowników Jednostek Organizacyjnych 
będących pracownikami  samorządowymi. Ocenie  podlegają wszystkie  osoby  zatrudnione na  stanowiskach 
urzędniczych w tym na kierowniczych stanowiskach urzędniczych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


